59, da Lei n9  6.227, de 14 de dezembro de 1984, e artigos 79  e 
89, da Lei n9  6.262, de 11 de junho de 1985, 

DECRETA: 
Art. 19  - São abertos à Secretaria da Administração 02 

(dois) Créditos Adicionais de Natureza Suplementar, no mon-
tante de Cr$ 19.200.000 (dezenove milhões e duzentos mil 
cruzeiros), destinados a constituir reforço das seguintes dota-
ções da vigente Lei de Meios: 
1500 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO 

1503 - 03.07.0212.029-3.1.3.1 - 00 	 Cr$ 1.200.000 

3.1.3.2-00  "    Cr$ 18.000.000 
TOTAL; 	 • • „ • 	Cr$ 19.200.000